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     7/2016.  
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata  

Képviselő-testülete 

2016. március 30.-án (szerdán)  

du. 13. 00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 

 
 

1.) A  Faluház (Csanytelek, Kossuth u. 15/G. sz.) felújítása közbeszerzési eljárásában a nyertes ajánlattevő 
kiválasztása jóváhagyása 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 
 

2.) Egyebek 
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Tartalomjegyzék 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2016. március 30. napján megtartott rendkívüli 

(nyílt) ülésének jegyzőkönyvéhez 
 
 
 
Rendelet száma:   Tárgya:   Oldalszám     E/NET/I   
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Határozat száma:  Tárgya:      Oldalszám: 

 
 23  A Faluház (Csanytelek, Kossuth u. 15/G. sz.) felújítása 
   közbeszerzési eljárásában a nyertes ajánlattevő kiválasztása  5 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2016. március 30.-án (szerdán) du. 13.00 

órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester  
     Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   képviselő 
     Kopasz Imréné   képviselő  
     Gémes Péter   képviselő  
 
Távolmaradását bejelentette:   Pető Sándor   képviselő 
     Berkecz József   képvisel   
     
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-h. 
 
 

      
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 5 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. Ismertette, majd szavazásra bocsátotta az ülés 
napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-
külön szavazással egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 5 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A  Faluház (Csanytelek, Kossuth u. 15/G. sz.) felújítása közbeszerzési eljárásában a nyertes ajánlattevő 
kiválasztása  jóváhagyása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 

 
 

2.) Egyebek 
 

 
1.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A Faluház (Csanytelek, Kossuth u. 15/G. sz.) felújítása közbeszerzési Forgó Henrik polgármester 
 eljárásában a nyertes ajánlattevő kiválasztása jóváhagyása   Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött.  
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
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Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi a 
pályázatok értékelését az ajánlattételi felhívásban rögzített értékelési szempontok alapján a Közbeszerzési 
Bíráló Bizottság végezte és nyertes ajánlattevőként a KaPet Bau Építőipari Kft-t javasolta. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, módosító 
javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 5 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
23/2016. (III. 30.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  A  Faluház (Csanytelek, Kossuth 15/G. sz.) felújítása közbeszerzési eljárásában a nyertes ajánlattevő  
 kiválasztása 
 

Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat 
megtárgyalta, az abban foglaltakat elfogadta és a Faluház felújítás építőipari kivitelezési munkálataira kiírt 
közbeszerzési eljárást érvényesnek és eredményesnek minősítve  a Közbeszerzési Bíráló Bizottság döntés előkészítő 
javaslatával egyetértve az alábbi döntést hozza. 

 
1.) A Képviselő-testület a tárgyban benyújtott 2 ajánlat közül 

a)          nyertes ajánlattevőként  
a KaPet Bau Építőipari Kft-t (székhely: 6100 Kiskunfélegyháza, Bessenyei u. 32. sz.), míg 

 
b)                 a  közbeszerzési eljárásban  második legkedvezőbb ajánlatot tevő vállalkozásként  
    a RIZALIT Építő és Szolgáltató Kft-t (6100 Kiskunfélegyháza, Bajcsy Zs. E. u.49/A. sz.) 
jelöli meg. 

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat a Faluház felújítási munkálataira 

vonatkozó építőipari kivitelezési szerződés – a bírálatok összegzéséről szóló kiértesítést és a 
szerződéskötési moratórium időszakát követően ezen határozat 1/a) pontjában megjelölt nyertes 
ajánlattevővel történő megkötésére. 

 
3.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt és általa az Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetőjét, 

hogy a Faluház felújítási munkálataira az „Adósságkonszolidációban rész nem vett 
önkormányzatok pályázati támogatása jogcímen a központi költségvetésből biztosított 
forrásfedezet és a nyertes ajánlattevő egyösszegű nettó vállalási díja közötti forrás fedezet bruttó 
85.658.- Ft (azaz: nyolcvanötezer-hatszázötvennyolc forint) összeget  (mint saját erős kiegészítést) 
az önkormányzat 2016. évi költségvetési rendeletében elkülönített tartalék keretéből biztosítsa és 
az aktuális évközi költségvetés módosításának rendelet-tervezetében való feltüntetéséről 
gondoskodjon. 

Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester (szerződés megkötéséért) 
     Kató Pálné jegyző és általa (rendelet-tervezet beterjesztéséért) 
     Tóth Józsefné az Adó- és Pénzügyi Iroda vezetője 

Végrehajtás határideje:  szerződés megkötésére 2016. április 10. 
       Beszámolás határideje: szerződéskötést követő soros ülésen 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- KaPet Bau Építőipari Kft-t (székhely: 6100 Kiskunfélegyháza, Bessenyei u. 32. sz.) 
- RIZALIT Építő és Szolgáltató Kft-t (6100 Kiskunfélegyháza, Bajcsy Zs. E. u.49/A. sz.) 

 
- Forgó Henrik polgármester 
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- Kató Pálné jegyző  
- Tóth Józsefné Adó-és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 13,30 órakor befejezettnek nyilvánította. 

 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

 Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 


